АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
27.01.2017 г.                      №__36____

п. Матвеев Курган

Об изменении состава Комиссии по
соблюдению гарантий прав детей на
получение общего образования

        В связи с кадровыми изменениями в отделе образования
Администрации Матвеево-Курганского района:

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести следующие изменения в состав Комиссии отдела образования
Администрации Матвеево-Курганского района по соблюдению гарантий прав
детей на получение общего образования (далее –Комиссия), образованной
приказом отдела образования от 28.02.2014 № 70 ( в редакции приказов отдела
образования Администрации Матвеево-Курганского района  от 27.01.2015 №
22, от 29.05.2015 № 260, от 08.02.2016 № 44, от 01.09.2016 № 459):
        1.1. Вывести из состава Комиссии Лободу Ю.Г.– методиста по
дошкольному образованию муниципального бюджетного учреждения
образования «Информационно – методический центр», члена комиссии; в
качестве члена комиссии ввести Червякову Л.В.- методиста по дошкольному
образованию муниципального бюджетного учреждения образования
«Информационно – методический центр», член комиссии.
         1.2. Вывести из состава Комиссии Склярову Н.Г. – ведущего специалиста
отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района, члена
комиссии; в качестве члена комиссии ввести Ковалевского А.А.-
юрисконсульта  муниципального бюджетного учреждения Матвеево-
Курганского района  «Расчетный центр», член комиссии.

Заведующий
отделом образования Администрации
Матвеево-Курганского района

 Е.В. Орлова